Getvinke

Aperill

Prosecco 0,11 580¢€
Prosecco Brut 0,11 690¢€
Campari Soda ' 0,21 6,90 €
Campari Orange "° 0,21 8,50 €
Martini bianco 5c 6,00 €
Sherry Dry / Medium 5c  6,00€
Aperol Spritz ' 021 850¢€
Hugo 0,21 8,50 €

Fiydtanke

Kaffee’ 3,10 €
Espresso ’ 3,00 €
Latte Macchiato”’ 3,80 €
Cappuccino”’ 3,50 €
Tee verschiedene Sorten 2,80 €
Kakao 3,50 €

Kakao mit Sahne 3,80 €



Allechelpeie Gelrinke

Coca Cola *7, Cola Cola Zero »**7% 0,21 3,50 €
Fanta "*°, Mezzo Mix ">’

Staatl. Fachingen 0,251 3,00 €
Mineralwasser/Medium 0,751 7,50€
Tafelwasser still 11 6,00€
Apfel-, Orangen-, Maracuja-, 021 3,50€
Rhabarber-, Multivitamin

Saftschorlen 0,41 4,50¢€
Thomas Henry Bitter Lemon >, 0,21 3,50 €

Tonic Water °, Ginger Ale

Faser

Veltins 0,31 3,90 €
0,51 5,50€
Alster 0,31 3,90 €
0,51 5,50€
Flaschenbier
Veltins Piilleken Helles 0,331 3,90 €
Veltins Alkoholfrei 0,331 3,90¢€
Maisel's Weisse Original 0,51 550¢€
Maisel’s Weisse Dunkel 0,51 5,50€
Maisel’s Weisse Kristall 0,51 5,50€
Maisel’s Weisse Alkoholfrei 0,51 5,50€
Zusatzstofte:

1) mit Farbstoff 2) mit Konservierungsstoff 3) mit Antioxidationsmittel 4) mit Phosphat
5) chininhaltig 6) mit Siiflungsmitteln oder Zuckeraustauschstoffen 7) mit Coffein
8) enthalt eine Phenylalaninquelle

Fiir weitere Fragen zu den Zusatzstoffen stehen wir Thnen jederzeit gerne zur Verfiigung.






Celappen (yeine

Merlot DOC

Trentin Trocken

Pinot Grigio IGT

Trentin Trocken

Rose IGT

Veneto Trocken

Lambrusco

Weinschorle
Weiss / Rot

Fiir Flaschenweine fragen Sie bitte
nach unserer Weinkarte.

0,21

0,21
0,21

0,21
0,21

7,00 €

7,00 €

7,00 €

7,00 €

5,70 €

Goivilucsen, Biller- and (Mhstinde

Grappa Brente Riserva
Schnaps

Baileys '

Sambuca °

Amaretto

Averna ', Fernet
Ramazzotti

Limoncello

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

5,50 €
5,00 €
6,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
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